

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N3882020a

Stavba: Bourací práce BD na ulici Noremská č.p. 296, Frýdlant n.O.

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 24. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

Město Frýdlant n.O.,Náměstí 3, 739 11 Frýdlant n.O. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25876643

INSTALL CZ, s.r.o. DIČ: CZ25876643

Projektant: IČ:

Architektura & interier, Šimůnek & partners, VM DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			2 808 527,07
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 808 527,07	589 790,68
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 398 317,75
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N3882020a

Stavba: Bourací práce BD na ulici Noremská č.p. 296, Frýdlant n.O.

Místo: Datum: 24. 10. 2022

Zadavatel: Město Frýdlant n.O.,Náměstí 3, 739 11 Frýdlant n.O Projektant: Architektura & interier,
Šimůnek & partners, VM

Zhotovitel: INSTALL CZ, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 808 527,07	3 398 317,75	
01	Demolice	2 808 527,07	3 398 317,75	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourací práce BD na ulici Noremská č.p. 296, Frýdlant n.O.

Objekt:

01 - Demolice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Frýdlant n.O., Náměstí 3, 739 11 Frýdlant n.O

Zhotovitel:

INSTALL CZ, s.r.o.

Projektant:

Architektura & interier, Šimůnek & partners, VM

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25876643

DIČ:

CZ25876643

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 808 527,07

DPH základní
snížená

Základ daně
2 808 527,07
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
589 790,68
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 398 317,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourací práce BD na ulici Noremská č.p. 296, Frýdlant n.O.

Objekt:

01 - Demolice

Místo:

Datum: 24. 10. 2022

Zadavatel:

Město Frýdlant n.O.,Náměstí 3, 739 11 Frýdlant n.O

Projektant:

Architektura &
interier, Šimůnek &
partners, VM

Zhotovitel:

INSTALL CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 808 527,07

HSV - Práce a dodávky HSV

2 788 467,07

1 - Zemní práce

314 657,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 059 538,99

997 - Přesun sutě

1 305 322,02

998 - Přesun hmot

108 948,47

OST - Ostatní

60,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourací práce BD na ulici Noremská č.p. 296, Frýdlant n.O.

Objekt:

01 - Demolice

Místo:

Datum: 24. 10. 2022

Zadavatel: Město Frýdlant n.O., Náměstí 3, 739 11 Frýdlant n.O.

Projektant: Architektura & interier, Šimůnek & partners, VM

Zhotovitel: INSTALL CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 808 527,07

D HSV Práce a dodávky HSV

2 788 467,07

D 1 Zemní práce

314 657,59

1	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	55,920	19,54	1 092,68	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106142

VV půdorys 1.S betonová dlažba

VV 46,6*1,2

55,920

VV Součet

55,920

2	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	116,912	206,00	24 083,87	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102

VV okolo základů

VV 5,575*0,5*0,8

2,230

VV (5+5,5+0,5+5)*0,5*2,5

20,000

VV 10,15*0,5*1,5

7,613

VV (5+5,5+0,5+5)*0,5*2,5

20,000

VV 10,15*0,5*1,5

7,613

VV (5+5,5+0,5+5)*0,5*2,5

20,000

VV 5,275*0,5*1,5

3,956

VV (0,5+11,2+0,5)*0,5*1

6,100

VV (46,6+0,5)*0,5*1

23,550

VV (11,2+0,5)*0,5*1

5,850

VV Součet

116,912

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	582,225	105,00	61 133,63	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV řez A-A' zemina

VV budova

VV ((1,0+0,5)/2*11,2)*47,65

400,260

VV přístavky

VV ((0,8+0,5)/2*5)*5,5

17,875

VV ((0,8+0,5)/2*5)*5,5

17,875

VV ((0,8+0,5)/2*5)*5,5

17,875

VV řez A-A' ornice

VV budova

VV (12*46,6*0,2)

111,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		přístavky					
	VV		(5*5,5*0,2)*3			16,500		
	VV		Součet			582,225		
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	5 822,550	10,00	58 225,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
	VV		582,255*10		5 822,550			
	VV		Součet		5 822,550			
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	582,225	45,00	26 200,13	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
	VV		řez A-A' zemina					
	VV		budova					
	VV		((1,0+0,5)/2*11,2)*47,65		400,260			
	VV		přístavky					
	VV		((0,8+0,5)/2*5)*5,5		17,875			
	VV		((0,8+0,5)/2*5)*5,5		17,875			
	VV		((0,8+0,5)/2*5)*5,5		17,875			
	VV		řez A-A' ornice					
	VV		budova					
	VV		(12*46,6*0,2)		111,840			
	VV		přístavky					
	VV		(5*5,5*0,2)*3		16,500			
	VV		Součet		582,225			
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	228,656	75,00	17 149,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
	VV		okolo základů					
	VV		116,912		116,912			
	VV		zásyp základů					
	VV		111,744		111,744			
	VV		Součet		228,656			
7	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	565,949	224,00	126 772,58	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151201					
	VV		řez A-A'					
	VV		budova					
	VV		((1,2+0,7)/2*11,2)*46,6		495,824			
	VV		přístavky					
	VV		((1+0,7)/2*5)*5,5		23,375			
	VV		((1+0,7)/2*5)*5,5		23,375			
	VV		((1+0,7)/2*5)*5,5		23,375			
	VV		Součet		565,949			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 059 538,99	
13	K	963053937	Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen na schodnicích s vybouráním schodnic	m2	33,480	849,00	28 424,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/963053937					
	VV		půdorys 1.NP					
	VV		(1,2*4)*2		9,600			
	VV		(1,2*4)*2		9,600			
	VV		(1,2*4)*2		9,600			
	VV		(1,2*1,3)*3		4,680			
	VV		Součet		33,480			
14	K	981013415	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	5 097,198	186,00	948 078,83	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981013415					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		budova					
	VV		11,09*46,6*7		3 617,558			
	VV		(11,09*3,5/2)*46,6		904,390			
	VV		přístavky					
	VV		(5,2*5,9*5,5)*3		506,220			
	VV		(5,2*1,5/2)*5,9		23,010			
	VV		(5,2*1,5/2)*5,9		23,010			
	VV		(5,2*1,5/2)*5,9		23,010			
	VV		Součet		5 097,198			
15	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého	m3	110,862	749,00	83 035,64	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981513116					
	VV		půdorys 1.S základy					
	VV		(9,8+46,6+9,8+46,6)*0,7*0,6		47,376			
	VV		(9,8*0,7*0,6)*8		32,928			
	VV		(5,4*0,7*0,6)*6		13,608			
	VV		(5+4,5+5)*0,5*0,6		4,350			
	VV		(5+4,5+5)*0,5*0,6		4,350			
	VV		(5+4,5+5)*0,5*0,6		4,350			
	VV		(1+0,5*0,6)*3		3,900			
	VV		Součet		110,862			
D	997		Přesun sutě				1 305 322,02	
16	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	3 176,382	75,00	238 228,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006512					
17	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	60 351,258	5,00	301 756,29	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006519					
	VV		3176,382*19		60 351,258			
	VV		Součet		60 351,258			
18	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	3 176,382	9,80	31 128,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006551					
19	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3 147,882	220,00	692 534,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013609					
	VV		3176,382		3 176,382			
	VV		-1		-1,000			
	VV		-2		-2,000			
	VV		-25		-25,000			
	VV		-0,5		-0,500			
	VV		Součet		3 147,882			
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,500	1 915,00	957,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		0,500			
21	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013645					
	VV		1		1,000			
22	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	25,000	1 575,00	39 375,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
23	K	99701	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železo zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 05	t	2,000	1,00	2,00	vlastní
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			Součet		2,000			
D 998			Přesun hmot				108 948,47	
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1 146,826	95,00	108 948,47	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011002					
D OST			Ostatní				60,00	
25	K	OST 01	Vytýčení a odpojení inženýrských sítí, vč. zaslepení přípojek	hod	60,000	1,00	60,00	vlastní
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
26	K	VRN 01	Zařízení staveniště, vč. zabezpečení staveniště	%	20,000	1 000,00	20 000,00	